

2. 학칙 신·구조문대비표

현 행				개 정 안				변경사유
제5조(설치학과 및 입학정원) 본 대학교에 두는 계열 및 학과의 입학정원은 다음과 같다. 다만, 「고등교육법시행령」 제29조제2항에 의하여 별도 입학하는 학생은 그 정원이 따로 있는 것으로 본다.				제5조(설치학과 및 입학정원) 본 대학교에 두는 계열 및 학과의 입학정원은 별표 1과 같다. 다만, 「고등교육법시행령」 제29조제2항에 의하여 별도 입학하는 학생은 그 정원이 따로 있는 것으로 본다.				당해연도 설치학과 및 입학정원과 차년도 입시활동을 위한 설치학과 및 입학정원 모두 게재
구분	설치학과 및 입학정원			구분	설치학과 및 입학정원			
	학과 및 계열	주간	야간		학과 및 계열	주간	야간	
공학	시전자과	50		인문사회	경찰경호행정과	70		
	기계설계과	110			부동산재테크정보과(야)	-	30	
	소방안전관리과	50			사회복지학과	60		
	인공지능컴퓨터정보과	40			유아교육과(3년제)	50		
	인테리어디자인과	30			창업학부 -디지털카페과 -온라인쇼핑몰과	50		
	자동차과	110			호텔크루즈관광과	60		
	전기과	80			의료피부미용과	40		
	화학공학과	60			헤어뷰티과	80		
보건	간호학과(4년제)	122		자연과학	호텔외식조리과	60		
	물리치료과(3년제)	40			부동산공유비즈니스과	25		
	방사선과(3년제)	40			사회복지요양서비스과	30		
	보건행정과(3년제)	65		미래융합학부	헬스융합복지과	15		
	제약학부 - 바이오생명제약과 - 한방약재과	60 (30) (30)			양조발효과	15		
	응급구조과(3년제)	40						
	임상병리과(3년제)	50						
예체능	사회체육과	100		소 계	1,642	30		
	산업디자인과	40		총 계	1,672			

현행	개정안	변경사유
<p>제6조(계약에 의한 설치학과) ① (생략) ② 모집인원은 입학정원의 100분의 20이내로 하며, 설치학과 및 입학정원은 <u>별표 1</u>과 같다. ③ ~ ⑤ (생략)</p>	<p>제6조(계약에 의한 설치학과) ① (현행과 같음) ② 모집인원은 입학정원의 100분의 20이내로 하며, 설치학과 및 입학정원은 <u>별표 2-1</u>과 같다. ③ ~ ⑤ (현행과 같음)</p>	
<p>제7조(학사학위 전공심화과정) ① (생략) ② 본 대학교에 두는 학사학위 전공심화과정 설치학과 및 입학정원은 <u>별표 2</u>와 같다. ③ ~ ⑤ (생략)</p>	<p>제7조(학사학위 전공심화과정) ① (현행과 같음) ② 본 대학교에 두는 학사학위 전공심화과정 설치학과 및 입학정원은 <u>별표 2-2</u>와 같다. ③ ~ ⑤ (현행과 같음)</p>	
<p>제11조(교직원) ① ~ ② (생략) ③ <u>강의전담교원</u>, 산학협력중점교원, 강사, 겸임교원, 초빙교원 등에 관한 사항은 별도의 규정으로 정한다.</p>	<p>제11조(교직원) ① ~ ② (현행과 같음) ③ <u>교육중점교원</u>, 산학협력중점교원, 강사, 겸임교원, 초빙교원 등에 관한 사항은 별도의 규정으로 정한다.</p>	<p>교육의 질 향상을 위해 기존의 강의전담교원을 교육중점교원으로 명칭을 변경하여 강의뿐만 아니라 교육 전반에 걸쳐 담당할 수 있도록 함</p>

현 행			개 정 안						변경사유	
[별표 1] - 계약학과 및 입학정원			[별표 1] - 2021학년도 학부 설치학과 및 입학정원						당해연도 설치학과 및 입학정원과 차년도 입시활동을 위한 설치학과 및 입학정원 모두 기재	
학과명	수업연한	입학정원	구분	설치학과 및 입학정원		구분	설치학과 및 입학정원			
				학과 및 계열	주간	야간		학과 및 계열	주간	야간
스마트기계자동차과	2	100	공학	건축계열 - 건축전공 - 실내건축전공	50		인문사회	경영회계과	40	
융합전기전자통신과 전기전공	2	100		기계계열 - 기계설계전공 - 스마트CAD/CAM	130			경찰행정계열 - 경찰전공 - 행정전공 - 첨단보안전공	110	
융합전기전자통신과 전자전공	2	50		자동차계열 - 자동차정비검사전공 - 자동차설계생산전공	130			관광외국어계열 - 관광중국어전공 - 관광일본어전공	60 (30) (30)	
총 계		250		전기과	120			부동산재테크정보과(야)		30
				시전자과	80			사회복지과	80	
				소방안전관리과	70			유아교육과(3년제)	70	
				컴퓨터정보과	70			항공서비스과	33	
				공간정보지적과	30			호텔관광서비스과	90	
				화학공업과	90					
								자연과학	미용계열 - 피부미용전공 - 헤어뷰티전공	120 (40) (80)
			보건	간호학과(4년제)	108		호텔조리영양학부 - 식품영양학전공 - 호텔외식조리전공		110	
				물리치료과(3년제)	40					
				방사선과(3년제)	40		부동산공유비즈니스과		15	
				응급구조과(3년제)	40		사회복지요양서비스과	15		
						미래융합 학부	헬스케어매니지먼트과	15		
							양조발효과	15		
							소 계	2,111	30	
			예체능	사회체육과	100		총 계		2,141	
				산업디자인과	60					

현 행

개 정 안

변경사유

- 2022학년도 학부 설치학과 및 입학정원

구분	설치학과 및 입학정원			구분	설치학과 및 입학정원			
	학과 및 계열	주간	야간		학과 및 계열	주간	야간	
공학	시전자과	50		인문사회	경찰경호행정과	70		
	기계설계과	110			부동산재테크정보과(야)		30	
	소방안전관리과	50				사회복지학과	60	
	인공지능컴퓨터정보과	40			유아교육과(3년제)	50		
	인테리어디자인과	30			창업학부 -디지털카페과 -온라인쇼핑몰과	50		
	자동차과	110				호텔크루즈관광과	60	
	전기과	80			자연과학	의료피부미용과	40	
	화학공학과	60				헤어뷰티과	80	
보건	간호학과(4년제)	122		호텔외식조리과		60		
	물리치료과(3년제)	40		미래융합학부		부동산공유비즈니스과	25	
	방사선과(3년제)	40			사회복지요양서비스과	30		
	보건행정과(3년제)	65			헬스융합복지과	15		
	제약학부 - 바이오생명제약과 - 한방약재과	60 (30) (30)			양조발효과	15		
	응급구조과(3년제)	40		예체능	소 계	1,642	30	
	임상병리과(3년제)	50			총 계	1,672		

현 행					개 정 안			변경사유
[별표 2] - 학사학위전공심화과정 설치학과 및 입학정원					[별표 2-1] - 2021학년도 계약학과 및 입학정원			
학 과 명	수업연한	입 학 정 원			학 과 명	수업연한	입학정원	
		주간	야간	계				
부동산경영학과	2	0	20	20	스마트기계자동차과	2	100	
자동차공학과	2	0	15	15	융합전기전자통신과 전기전공	2	100	
약재자원학과	2	0	15	15	융합전기전자통신과 전자전공	2	50	
물리치료학과	1	0	20	20	총 계		250	
방사선학과	1	0	30	30				
산업보건응급구조학과	1	0	20	20				
유아교육학과	1	0	20	20				
임상병리학과	1	0	20	20				
기계공학과	2	0	15	15				
건축공학과	2	0	15	15				
총 계		0	190	190				
<신 설>					[별표 2-2] - 2021학년도 학사학위전공심화과정 설치학과 및 입학정원			
학 과 명	수업연한	입 학 정 원			학 과 명	수업연한	입학정원	
		주간	야간	계				
부동산경영학과	2	0	20	20				
자동차공학과	2	0	15	15				
약재자원학과	2	0	15	15				
물리치료학과	1	0	20	20				
방사선학과	1	0	30	30				
산업보건응급구조학과	1	0	20	20				
유아교육학과	1	0	20	20				
임상병리학과	1	0	20	20				
기계공학과	2	0	15	15				
건축공학과	2	0	15	15				
총 계		0	190	190				

현 행	개 정 안	변경사유
<p><신 설></p>	<p>부 칙</p> <p>제1조(시행일) 이 학칙은 2021년 11월 1일부터 시행한다.</p> <p>제2조(교육중점교원 명칭변경에 따른 경과조치) 「동의과학대학교학칙」 제11조제3항 개정과 관련하여 학칙 공포일(2021.11.01.)부터 관련 규정류에서 ‘강의전담교원’을 ‘교육중점교원’으로 일괄 개정하여 시행한다.</p>	